استاد پژواک را علاوه بر درد وطن و وطنداران آواره اش، مریضی دوامدار رنج میداد و در اواخر او را خیلی ناتوان ساخته بود. افسوس و صد افسوس که استاد عبدالرحمن پژواک قبل از آنکه به آرمان قلبی خود که آزادی و استقرار حاکمیت ملی، عدل و امن در کشور محبوبش باشد نایل آید، جهان فانی را وداع گفت. آن مرد آزاده و نامور صبح روز پنجشنبه ۱۸ جوزا سال ۱۳۷۴ هجری شمسی مطابق به ۸ جون ۱۹۹۵

میلادی که مصادف با روز دهم محرم الحرام ۱۴۱۶ هجری قمری، به عمر هفتاد و شش سالگی در منطقه

حیات آباد شهر پشاور وفات یافت . **إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ**

جنازه مرحومی بروز جمعه نهم جوزا در قبرستان آبایی شان در قریه باغبانی سرخورد ولایت